５月３１日（水）までに ご家庭→お子さん→学級担任→養護教諭

令和５年５月２５日

保護者の皆様

岐阜市立常磐小学校

校長  安田 幸典

 「水泳学習に関する参加確認書」 提出のお願い

新緑の候、保護者の皆様には日頃から学校教育活動にご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。さて、６月１３日（火）の「プール開き」を迎えるに当たり、安全に楽しく

水泳ができることを願い、参加の確認を行います。下記の当てはまる項目に○をつけ、配慮

を要する事項などありましたら記入していただき、５月３１日（水）までに学級担任にご提

出ください。

 なお、今年度はプールカードを用いません。この「参加確認書」の「参加する」に〇を

付けられることで、全ての水泳の授業に参加することとみなします。

「参加する」で提出された方も、当日の体調等で見学を希望される場合は、その都度学

級担任までにスマート連絡帳等でご連絡ください。

               き  り  と  り

水泳学習に関する参加確認書

◎令和５年度 学校での水泳学習に参加できますか。（どちらかに〇をつけて下さい）

・参加する

  健康上で配慮すべきことがあればお知らせください。

・参加しない

  理由について差し支えなければお知らせください。

   年   組  番  お子さんの名前

             保護者名              印

担当：森（養教）